
  R26/06 
 
 

1/24 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 26. zasedání dne 11. 12. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1019/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1101-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0669/R17/05 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic zpracovat investiční záměr Centra celoživotního vzdělávání pro pracovníky 
v sociální oblasti Zlínského kraje v Uherském Hradišti“ do 31. 12. 2006.“ - na 
termín plnění 31. 3. 2007; 
 
2. č. 0532/R14/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit realizaci projektu 
"Podpora energetické efektivity a obnovitelných zdrojů ve Vsetíně" v souladu s 
Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování 
projektu a Podmínkami poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu 
Iniciativy Společenství INTERREG IIIA, v termínu do 11. 12. 2006.“ - na termín 
plnění 30. 5. 2007; 
 
3. č. 0571/R14/06 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje předložit návrh řešení financování podílu Zlínského 
kraje v termínu do 30. 11. 2006.“ - na termín plnění 31. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1020/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. Krajskou konferencí projektu UNIV ve Zlínském kraji, kterou pořádá Střední 
průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, ve dnech 10. a 11. ledna  2007; 
2. akcí „Sněhové Království“ na Pustevnách, kterou pořádá o. s. Art centrum DAGI, 
IČ 26630257, dne 14. ledna 2007; 
3. projektem „vydáním DVD o pomoci chudým bengálským dětem Občanským 
sdružením ADRA, IČ 61388122, a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši: 
a) 50.000,- Kč Střední průmyslové škole strojnické Vsetín, IČ 00843407, na 
Krajskou konferenci projektu UNIV ve Zlínském kraji pořádanou ve dnech 10. a 11. 
ledna 2007; 
 
b) 30.000,- Kč o. s. Art centrum DAGI, IČ 26630257, na  akci „Sněhové království“ 
na Pustevnách, dne 14. ledna 2007; 
c) 50.000,- Kč Občanskému sdružení ADRA, IČ 61388122, na vydání 



  R26/06 
 
 

2/24 

multimediálního DVD o pomoci chudým bengálským dětem v rámci projektu 
„BangBaby“; 
d) 10.000,- Kč společnosti Lingua live, o. p. s., IČ 26828863, na organizaci 
konverzační soutěže v anglickém jazyce „JOIN US“ dne 15. 12. 2006; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0122/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 1150-06-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0128/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 1150-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1021/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou fyzické likvidace, a to: 
- sanitní vozidlo VW Transporter, reg. č. UHJ 08-30, inv. č. 950089 poř. cena 
1,200.302,- Kč, 
2. vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
přednostně formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou, a to: 
- sanitní vozidlo Renault Trafic 4x4, reg. č. 2Z70167, inv. č. 900006, poř. cena 
915.914,- Kč,  
- sanitní vozidlo MB 210 D, reg. č. 2Z70069, inv. č. 950033, poř. cena 1,327.927,- 
Kč,  
- sanitní vozidlo MB 210 D, reg. č. 2Z7 0047, inv. č. 950094, poř. cena 1,327.927,- 
Kč, 
- dodávka Renault Trafic, reg. č. 2Z70537, inv. č. 900005, poř. cena 717.902,- Kč, 
- osobní vozidlo MB 230 E, reg. č. 2Z70068, inv. č. 950036, poř. cena 286.305,- 
Kč, 
- mikrobus VW Mikrobus, reg. č. 2Z7 0048, inv. č. 950035, poř. cena 154.727,- Kč, 
vše ve správě Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 62182137. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1022/R26/06 p o v o l u j e  

 úlevu: 
1. Základní škole Uherský Brod, Na Výsluní 2047, 688 01  Uherský Brod, IČ 
70932310, z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 11/2006, dle 
přílohy č. 1109-06-P03 v plné výši 1.510,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti; 
2. Základní škole Valašská Bystřice, č. p. 360, 756 27  Valašská Bystřice, IČ 
48773689, z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 12/2006, dle 
přílohy č. 1109-06-P06 v plné výši 6.471,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1023/R26/06 s c h v a l u j e  

 projekt Zlínského kraje "Bezpečně do školy" dle přílohy č. 1107-06-P01 
předkládaný do dotačního programu prevence kriminality „Partnerství 2007“ 
Ministerstva vnitra ČR. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R26/06 
 
 

3/24 

1024/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje úplatným převodem: 
a) pozemku vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4768 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2563/1, lesní pozemek, 
od ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/16, 501 68  Nový Hradec 
Králové, IČ 42196451 za cenu ve výši 15.938,- Kč; 
 
b) pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 373 pro obec a k. ú. Traplice: 
- p. č. 3105/40, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/77, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3111/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3111/42, ostatní plocha, silnice, 
od Martina Obdržálka, bytem Štěpnická č. p. 1117, Uherské Hradiště, PSČ 686 06, 
za cenu ve výši 7.650,- Kč; 
 
2. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 683/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004, článek III, písmeno v), bod 4, 
- č. 0317/Z12/06 ze dne 21. 6. 2006, bod 1, písm. a) a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem specifikovaným v bodu 1 b) nabytým do vlastnictví 
Zlínského kraje po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje 
pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, Zlín, PSČ 761 23, IČ 
70934860, ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch 
Zlínského kraje do katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1025/R26/06 s c h v a l u j e  

 prodloužení doby výpůjčky pozemků Zlínskému kraji od statutárního města Zlín, se 
sídlem náměstí Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924, do 30. 6. 2007, a to: 
- p. č. st. 596, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1027, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 127/1, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1026/R26/06 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/02/05/06 – Metodický pokyn pro přijímání a vyřizování petic, 
stížností a jiných podnětů dle přílohy č. 1104-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R26/06 
 
 

4/24 

1027/R26/06 u k l á d á  

 Mateřské škole, Kostelany nad Moravou 151, 686 01  Kostelany nad Moravou, IČ 
70982708, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 4.395,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 22/2006 uvedeného v příloze č. 
1113-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1028/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků a nebytových prostor mezi 
Zlínským krajem a TTT Air, a. s., se sídlem Holešov - letiště, Tovární 1268, IČ 
63080303, dle přílohy č. 1117-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1029/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje neschválit prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského 
kraje: 
- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 495, ostatní plocha, 
- p. č. 502/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 503, ostatní plocha a 
- objektu bydlení č. p. 168 na pozemku p. č. 494, 
- objektu občanské vybavenosti na pozemku č. e. 80 na pozemku p. č. 502/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí a  k. 
ú. Křivé do vlastnictví Marie Skalíkové, Podlesí 470, 757 01  Valašské Meziříčí za 
cenu ve výši 50.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1030/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 495, ostatní plocha, 
- p. č. 502/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 503, ostatní plocha a 
- objektu bydlení č. p. 168 na pozemku p. č. 494, 
- objektu občanské vybavenosti na pozemku č. e. 80 na pozemku p. č. 502/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí a  k. 
ú. Křivé za dohodnutou cenu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1031/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0121/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 



  R26/06 
 
 

5/24 

Zlínského kraje dle přílohy č. 1108-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1032/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0115/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
Zlínského kraje podle přílohy č. 1102-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1033/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0120/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje o 
investiční dotaci z programového financování ISPROFIN dle přílohy č. 1122-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1034/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci výzvy na projektové partnerství "Podpora přípravy projektů 
cílové skupiny organizací zřizovaných Zlínským krajem za účelem využití 
prostředků z Evropského sociálního fondu v období 2007 - 2013" dle přílohy č. 
1121-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku projektového partnerství "Podpora přípravy projektů 
cílové skupiny organizací zřizovaných Zlínským krajem za účelem využití 
prostředků z Evropského sociálního fondu v období 2007 - 2013" nabídku 
uchazeče Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a příspěvkovou organizací 
Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, se sídlem tř. T. Bati 1266, 765 02 
Otrokovice, ve znění přílohy č. 1121-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1035/R26/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 326/3/170/047/11/06, 
Nemocnice Vsetín - Odstranění havarijního stavu objektu Patologie dle přílohy č. 
1118-06-P01 a č. 1118-06-P02 o celkových nákladech 26.249 tis. Kč  za podmínky 
přidělení dotace ze státního rozpočtu a 
 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Nemocnice Vsetín, IČ 00851852, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce.  



  R26/06 
 
 

6/24 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1036/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v rámci Grantového schématu 1.1. podpora 
malých a středních podnikatelů v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje 
poskytnutí podpory projektům uvedeným v příloze č. 1119-06-P01 a to v případě 
sloučení alokací grantového schématu 1.1. drobní podnikatelé a grantového 
schématu 1.1. malí a střední podnikatelé. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1037/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit darovací smlouvu na veškeré movité věci,  
které měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Uherský 
Ostroh, Sídliště 862, IČ 46254544, ke dni svého zrušení k 31. 8. 2006 ve správě, 
mezi Zlínským krajem a městem Uherský Ostroh, IČ 00291480, dle přílohy č. 
1139-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1038/R26/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, IČ 
00283924, a příspěvkovou organizací Zlínského kraje Základní uměleckou školou 
Zlín, Štefánikova 2987, IČ 00838926, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1140-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1039/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení 6. ročníku Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského kraje za 
pedagogickou činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé 
generace zveřejněním výzvy k předkládání návrhů ve znění přílohy č. 1138-06-
P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1040/R26/06 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném 
termínu, spočívající ve zvýšení nejvyššího  povoleného počtu žáků v oboru  u  
příspěvkových organizací: 
a) Střední škola obchodu a služeb Vsetín, IČ 00535001, v oboru 66-41-L/008 
Obchodník ze 120 na 240, s účinností ode dne nabytí  právní moci rozhodnutí o 
zápisu změny v rejstříku škol a školských zařízení; 
b) Střední škola obchodní a oděvní Bystřice pod Hostýnem, IČ 00545104, v oboru 
66-41-L/008 Obchodník ze 100 na 120, s účinností ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí o zápisu změny v rejstříku škol a školských zařízení;  
c) Odborné učiliště a Praktická škola Kroměříž, IČ 47934590,  v oboru 23-51-E/004 



  R26/06 
 
 

7/24 

Zámečnické práce a údržba ze 16 na 24 a v oboru 36-67-E/001 Zednické práce ze 
16 na 24, s účinností ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o zápisu změny v 
rejstříku škol a školských zařízení a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat příslušné žádosti o zápis změn 
v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 20. 12. 2006.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1041/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Pedagogicko-psychologické 
poradny Zlín ve znění přílohy č. 1131-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 PhDr. Milenu Szpakovou do funkce ředitelky Pedagogicko-psychologické poradny 
Zlín, IČ 61716456, s účinností od 1. 1. 2007 dle přílohy č. 1131-056-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 PhDr. Mileně Szpakové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1131-
06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1042/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
322/3/150/125/11/06 SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, Oprava 
sociálních zařízení pavilonu 5 dle příloh č. 1134-06-P02 až č. 1134-06-P04 v 
celkových nákladech 2.633 tis. Kč; 
 
2. změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2006: 
a) Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, změna č. 3 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 1134-06-P01; 
b) Střední škola obchodní a oděvní Bystřice pod Hostýnem, IČ 00545104,  změna 
č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 1134-06-P05; 
c) Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474, změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 1134-06-P06; 
d) Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, změna č. 5 investičního fondu ve znění přílohy č. 1134-06-
P07; 
e) Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, 
změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 1134-06-P08; 
f) Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, změna č. 3 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 1134-06-P09; 
g) Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 1134-06-P10; 
h) Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 63459086, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1134-06-P11. 

 



  R26/06 
 
 

8/24 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1043/R26/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě: 
a) Střední odborné školy a Gymnázia Staré Město, se sídlem Velehradská 1527, 
Staré Město 686 03, IČ 60371790: 
- traktoru Zetor 8011, inv. č. 21, rok pořízení 1974, pořizovací cena 126.861,- Kč, 
- sklízecí mlátičky E 516, inv. č. 159, rok pořízení 1982, pořizovací cena 400.680,- 
Kč; 
b) Střední odborné školy Otrokovice, se sídlem Tř. T. Bati 1266, Otrokovice 765 
02, IČ 00128198: 
- televizoru průmyslového CB, inv. č. 7077, rok pořízení 1988, pořizovací cena 
119.184,- Kč, 
- parovodu, inv. č. 2013, rok pořízení 1968, pořizovací cena 1,341.745,- Kč. 
Vyřazení bude uskutečněno formou likvidace majetku. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1044/R26/06 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 1. 2007 plat Mgr. Janě Jakúbkové, ředitelce Základní umělecké 
školy Slavičín, IČ 44118155, dle platového výměru předloženého v příloze č. 1133-
06-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1045/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0118/2006 - navýšení a úpravy rozpočtu Zlínského 
kraje - ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1137-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1046/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o spolupráci Sdružení automobilového průmyslu ČR se Zlínským 
krajem mezi Zlínským krajem a Sdružením automobilového průmyslu ČR, IČ 
17048826, dle přílohy č. 1136-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1047/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0123/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 1149-06-P01; 
  
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 



  R26/06 
 
 

9/24 

příspěvkových organizací pro rok 2006 dle přílohy č. 1149-06-P04:   
a) Domov důchodců Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, 
b) Domov důchodců Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, 
c) Domov důchodců Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, 
d) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096,  
e) Poradna pro manželství, rodinu a mezilidské vztahy Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562991,  
f)  Hrádek, zařízení pro děti a mládež, příspěvková organizace, IČ 70850917, 
g) Poradna pro manželství, rodinu a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková 
organizace, IČ 70850992,  
h) Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852; 
 
3. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací pro rok 2006 dle přílohy 
č. 1149-06-P05: 
a) Domov důchodců Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, 
b) Domov důchodců Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, 
c) Domov důchodců Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, 
d) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, s tím, 
že o uvedenou částku 900 tis. Kč bude v roce 2007 krácen příspěvek zřizovatele, 
e) Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1048/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Domova 
důchodců Napajedla, příspěvkové organizace, IČ 70850976, dle přílohy č. 1146-
06-P01; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 
1146-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1049/R26/06 o d v o l á v á  

 z funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro národnostní menšiny, etnické 
skupiny a romskou integraci Bc. Václava Jakubu, na základě jeho žádosti ze dne 
7. 11. 2006, z účinností od 12. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1050/R26/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 1100-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1051/R26/06 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860 č. 



  R26/06 
 
 

10/24 

313/2/110/067/10/06-01/11/06 k provedení díla: Silnice III/4276: Polešovice, sesuv, 
v celkových nákladech 2.063 tis. Kč, dle přílohy č. 1098-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1052/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke smlouvám o závazku veřejné 
služby k zajištění dopravní obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a 
dopravci: 
1. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa – Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 1099-06-P01; 
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 1099-06-P02; 
3. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 1099-06-P03; 
4. Dodatek č. 3 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Uherské Hradiště a. s., 
Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 49445910, dle přílohy č. 1099-06-P04; 
5. Dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 1099-06-P05; 
6. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 1099-06-P06; 
7. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem CONNEX Morava a. s., Ostrava 
- Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle přílohy č. 1099-06-P07; 
8. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 1099-06-P08; 
9. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov - 
město, Brněnská 366/25, IČ 26950731, dle přílohy č. 1099-06-P09; 
10. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 1099-06-P10; 
11. Dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín – 
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 1099-06-
P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1053/R26/06 o d v o l á v á  

 Ing. Josefa Beneše a ing. Ivana Matulíka z členství v Řídicím výboru pro realizaci 
postupných kroků k zavádění Informační strategie Zlínského kraje a 

 j m e n u j e  

 Ing. Josefa Klhůfka členem  Řídicího výboru pro realizaci postupných kroků k 
zavádění Informační strategie Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1054/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu Řídicího výboru Informační strategie k výběru uchazeče na realizaci 
zakázky "Řešení páteřní komunikace - úvodní etapa (Komunikační mapa regionu)" 
dle přílohy č. 1142-06-P01 a 



  R26/06 
 
 

11/24 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem OptiKom.cz, s. r. o., IČ 
26151791, se sídlem Dělnická 12, Praha 7, 170 00, na dodávku "Řešení páteřní 
komunikace - úvodní etapa (Komunikační mapa regionu)" ve znění přílohy č. 1142-
06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem k veřejné zakázce "Řešení páteřní komunikace - úvodní etapa 
(Komunikační mapa regionu)" v termínu do 18. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1055/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu Řídicího výboru Informační strategie k výběru uchazeče na realizaci 
zakázky "Optimalizace služeb ICT - úvodní etapa" dle přílohy č. 1145-06-P01 a 
 
 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem PBN Technologies a. s., 
IČ 25791109, se sídlem  Školská 3/660, Praha 1, PSČ 110 00, na dodávku 
"Optimalizace služeb ICT - úvodní etapa" ve znění přílohy č. 1145-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem k veřejné zakázce "Optimalizace služeb ICT - úvodní etapa" v termínu 
do 18. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1056/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb při realizaci Informační 
strategie Zlínského kraje uzavřené mezi Zlínským krajem a  společností CORTIS 
Consulting s. r. o., IČ 26397668, se sídlem U Čertovy díry 85/11, 301 00  Plzeň ve 
znění přílohy č. 1144-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb při realizaci Informační strategie se společností CORTIS 
Consulting s. r. o., IČ 26397668, k podpisu v termínu do 11. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1057/R26/06 s c h v a l u j e  



  R26/06 
 
 

12/24 

 záměr na vypsání veřejné zakázky na Koordinátora Informační strategie Zlínského 
kraje pro období 2007 - 2013 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit zadání veřejné zakázky na 
Koordinátora Informační strategie Zlínského kraje a předložit jej Radě Zlínského 
kraje ke schválení v termínu do 15. 2. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1058/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Muzea 
Kroměřížska, p. o., IČ 00091138, dle přílohy č. 1129-06-P01; 
2. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Slováckého muzea, 
p. o., IČ 00092126, dle přílohy č. 1129-06-P02; 
3. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Krajské knihovny 
Fr. Bartoše, p. o., IČ 70947422, dle přílohy č. 1129-06-P03; 
4. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Muzea 
jihovýchodní Moravy, p. o., IČ 00089982, dle přílohy č. 1129-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1059/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Morava a Slezsko - přijďte a 
poznejte více!“ uzavřené dne 22. 11. 2006 mezi Zlínským krajem a 
Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 60609460, a 
Jihomoravským krajem, IČ 70888337, dle přílohy č. 1128-06-P01.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1060/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady na rok 
2006 dle přílohy 1123-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0117/2006, kterým dochází k navýšení příjmů a 
výdajů rozpočtu Zlínského kraje o účelovou dotaci z Ministerstva kultury a k úpravě 
položek v rámci ORJ  90 - Odbor kultury a památkové péče dle přílohy 1123-06-
P02; 
3. zvýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím, dle přílohy 1123-06-
P03. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1061/R26/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi STAKE PROPERTY, s. r. 
o., IČ 27156834, a Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkovou 
organizací, IČ 00094889, v budově - průmyslovém objektu bez č. p. na pozemku 



  R26/06 
 
 

13/24 

st. p. č. 3314 v katastrálním území Zlín, obci Zlín, s účinností od 1. 2. 2007 na 
dobu neurčitou dle přílohy č. 1125-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1062/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Nákup 
notebooků pro potřeby Zlínského kraje" dle přílohy č. 1105-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky "Nákup notebooků pro potřeby 
Zlínského kraje" nabídku společnosti C System Group s. r. o., Brno, IČ 26249979, 
se sídlem v Brně, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno; 
 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností C System Group s. 
r. o., Brno, IČ 26249979, se sídlem v Brně, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno 
na nákup notebooků dle přílohy č. 1105-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 
1. zaslat všem uchazečům informaci o výsledku veřejné zakázky "Nákup 
notebooků pro potřeby Zlínského kraje" v termínu do 31. 12. 2006; 
2. předložit v termínu do 31. 12. 2006 k podpisu kupní smlouvu dle přílohy č. 1105-
06-P02 mezi Zlínským krajem a společností C System Group s. r. o., Brno, IČ 
26249979, se sídlem v Brně, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno na nákup 
notebooků dle přílohy č. 1105-06-P02 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Nákup 
stolních počítačů (PC) pro potřeby Zlínského kraje" dle přílohy č. 1105-06-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky "Nákup stolních počítačů (PC) pro 
potřeby Zlínského kraje" nabídku společnosti Impromat - Computer s. r. o., Zlín, IČ 
46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02  Zlín; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Impromat - 
Computer s. r. o., Zlín, IČ 46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02  Zlín na 
nákup stolních počítačů (PC) dle přílohy č. 1105-06-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 
1. zaslat všem uchazečům informaci o výsledku veřejné zakázky "Nákup stolních 
počítačů (PC) pro potřeby Zlínského kraje" v termínu do 31. 12. 2006; 
2. předložit v termínu do 31. 12. 2006 k podpisu kupní smlouvu dle přílohy č. 1105-
06-P04 mezi Zlínským krajem a společností Impromat - Computer s. r. o., Zlín, IČ 
46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02  Zlín na nákup stolních počítačů 
(PC). 

 



  R26/06 
 
 

14/24 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1063/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k investičnímu požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
č. 283/2/170/041/07/06 Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582 -  
hygienické zabezpečení TUV proti výskytu legionell, dle příloh č. 1096-06-P01 až 
č. 1096-06-P03, v celkových nákladech 1.295 tis. Kč; 
2. změnu č. 6 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 1096-06-P04. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1064/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 1103-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0087/2006 - převod finančních prostředků v rámci 
ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství na navýšení příspěvků na 
hospodaření v lesích dle přílohy č. 1103-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1065/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0126/2006 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 o účelovou dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj a 
Ministerstva financí ČR v celkové výši 19.314 tis. Kč dle přílohy č. 1106-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1066/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0119/2006 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci ORJ 140 - Odbor investic o účelovou investiční dotaci ze 
státního rozpočtu na strategickou průmyslovou zónu Holešov - výkupy nemovitostí, 
II. etapa dle přílohy č. 1112-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1067/R26/06 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/22/03/06 - Vnitřní kontrolní systém Zlínského kraje dle přílohy 
č. 1151-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1068/R26/06 s c h v a l u j e  



  R26/06 
 
 

15/24 

 rozpočtové opatření č. RZK/0124/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje ORJ 
170 - Odbor zdravotnictví o investiční dotaci ISPROFIN pro Nemocnici Vsetín, 
příspěvkovou organizaci, IČ 00851582, dle přílohy č. 1152-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1069/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0125/2006 - zapojení dotace z Ministerstva financí ve 
výši 120.741,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje ORJ 70 - Odbor životního prostředí 
a zemědělství jako náhrada škody způsobená zvláště chráněným živočichem - 
kormoránem velkým dle přílohy č. 1154-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1070/R26/06 r u š í  

 usnesení č. 403/R15/03 ze dne 26. 5. 2003, kterým Rada Zlínského kraje svěřila 
rozhodování o uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na dobu určitou do 
dvou let ekonomickému odboru Krajského úřadu Zlínského kraje podle ust. § 59 
odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., v platném znění, mimo rozhodování o 
uzavírání těchto smluv nakládajících s majetkem ve správě škol a školských 
zařízení zřizovaných krajem, u nichž se toto oprávnění svěřuje odboru školství, 
mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje, s tím, že tyto smlouvy:  
1. sjednávají a podepisují ředitelé příspěvkových organizací Zlínského kraje, pokud 
jde o majetek, který byl  svěřen příspěvkové organizaci do správy a pokud 
oprávnění k jejich uzavírání nevyplývá z platné zřizovací listiny; 
2. sjednává a podepisuje vedoucí ekonomického odboru, pokud jde o nemovitý 
majetek, který nebyl svěřen do správy právnické osoby zřizované krajem a který 
není užíván pro činnost krajského úřadu a  
uložila vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu informovat čtvrtletně o 
učiněných rozhodnutích ekonomický odbor a 

 s v ě ř u j e  

 1. Odboru Kancelář ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje rozhodování o 
uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na dobu určitou do pěti let, jejichž 
předmětem je objekt bez č. p. - garáž na pozemku st. p. č. 8638, objekt 
označovaný jako č. 1 a č. 1/7 - jinak bez  č. p. na pozemcích st. p. č. 3290 a 6441 
nebo zpevněná plocha na pozemcích p. č. 1119/164 a 1119/28, vše obec a k. ú. 
Zlín, s tím, že tyto smlouvy sjednává a podepisuje vedoucí Odboru Kancelář 
ředitele; 
2. Odboru ekonomickému Krajského úřadu Zlínského kraje rozhodování o 
uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na dobu určitou do dvou let, jejichž 
předmětem je nemovitý majetek, který nebyl svěřen do správy právnické osoby 
zřizované krajem, není užíván pro činnost krajského úřadu a není vymezený v 
bodě 1 tohoto usnesení, s tím, že tyto smlouvy sjednává a podepisuje vedoucí 
Odboru ekonomického. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1071/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1982/2006/DOP, o technické pomoci při 
přípravě R49 v úseku Hulín - Střelná, mezi Zlínským krajem a Mott MacDonald, 



  R26/06 
 
 

16/24 

spol. s r. o., Národní 15, 110 00 Praha 1, IČ 48588733, dle přílohy č. 1155-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1072/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci "Evropského projektu koordinovaného 
vzdělávání odborných učitelů" mezi Zlínským krajem, Střední školou - Centrem 
odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, se sídlem Nábělkova 539, 
Kroměříž, obchodní společností ŠKODA AUTO a. s., IČ 00177041, se sídlem Tř. 
Václava Klementa 869, Mladá Boleslav a obchodní společností Robert Bosch 
odbytová, s. r. o., IČ 43872247, se sídlem Pod Višňovkou 1661/35, Praha 4, dle 
přílohy č. 1156-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1073/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 2  ke Smlouvě o úvěru č. 
1907/03/LCD, uzavřené dne 14. 4. 2004 s Českou spořitelnou, a. s., 140 00 Praha 
4, Olbrachtova 1929/62, IČ 45244782, dle přílohy č. 1157-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1074/R26/06 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
278/2/90/015/07/06 Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně - EZS depozitářů v 
Otrokovicích, IČ 00089982, dle příloh č. 1158-06-P01 až č. 1158-06-P03 v 
celkových nákladech 801 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1075/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v případě vrácení částky ve výši 936 tis. Kč 
na účet  Zlínského kraje Oblastní charitou Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, 
Kroměříž nejpozději do 19. 12. 2006: 
1. navýšení přímé dotace na činnost o 200 tis. Kč na celkovou částku 3.443 tis. Kč 
Charitě sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, na 
projekt AKRED 2006 - 19 - Charitní domov Otrokovice, dodatkem ke smlouvě dle 
přílohy č. 1159-06-P01; 
 
2. navýšení přímé dotace na činnost o 100 tis. Kč na celkovou částku 1.556 tis. Kč  
organizaci "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, Padělky 1367, Zlín, na projekt 
AKRED 2006 - 21 - Osobně asistenční služby – Zlínsko, dodatkem ke smlouvě dle 
přílohy č. 1159-06-P02; 
 
3. navýšení přímé dotace na činnost o 204 tis. Kč na celkovou částku 710 tis. Kč 
Charitě Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, na 
projekt AKRED 2006 - 23 - Centrum osobní asistence, dodatkem ke smlouvě dle 
přílohy č. 1159-06-P03; 
 
4. navýšení přímé dotace na činnost o 26 tis. Kč na celkovou částku 212 tis. Kč 



  R26/06 
 
 

17/24 

Oblastní charitě Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560,  6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem na projekt PD01-06-09 -  Osobní asistence - OCH Bystřice pod 
Hostýnem, dodatkem ke smlouvě dle přílohy č. 1159-06-P04; 
 
 
5. navýšení přímé dotace na činnost o 80 tis. Kč na celkovou částku 543 tis. Kč 
Oblastní charitě Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem na projekt PD01-06-10 -  Denní stacionář Chvalčov - OCH Bystřice 
pod Hostýnem, dodatkem ke smlouvě dle přílohy č. 1159-06-P05; 
 
6. navýšení přímé dotace na činnost o 10 tis. Kč na celkovou částku 455 tis. Kč 
Oblastní charitě Uherský Brod, IČ 48489336,  Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 
na projekt PD01-06-67- Terapeutická dílna sv. Justiny, dodatkem ke smlouvě dle 
přílohy č. 1159-06-P06; 
 
7. navýšení přímé dotace na činnost o 96 tis. Kč na celkovou částku 1.163 tis. Kč 
Oblastní charitě Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 
na projekt PD01-06-74 - Charitní dům Vlčnov, dodatkem ke smlouvě dle přílohy č. 
1159-06-P07; 
 
8. navýšení přímé dotace na činnost o 220 tis. Kč na celkovou částku 1.656 tis. Kč 
Oblastní charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, Uherské 
Hradiště, na projekt PD01-06-80 - Domov pokojného stáří Boršice, dodatkem ke 
smlouvě dle přílohy č. 1159-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1076/R26/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, k posílení investičního fondu ve výši 36.000,- Kč dle 
přílohy č. 1160-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Domova 
důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1160-06-
P02, 
2. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou fyzické likvidace, a to: 
- varný kotel značky Fagor, inventární číslo 30300123, rok výroby 2003, pořizovací 
cena 129.360,- Kč, ve správě Domova důchodů Burešov, příspěvkové organizace, 
IČ 70851042. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1077/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.  
293/2/170/044/09/06 Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje - Dýchací 
přístroje, dle příloh č. 1161-06-P02 a č. 1161-06-P03 v celkových nákladech 1.315 
tis. Kč; 
2. dodatek č. 1 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
242/3/170/035/03/06 - 01/08/06 Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje - 
Sanitní vozidla RLP, dle příloh č. 1161-06-P04 a č. 1161-06-P05 v celkových 
nákladech 10.642 tis. Kč; 



  R26/06 
 
 

18/24 

 
 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 1161-06-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1078/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0127/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje  dle přílohy č. 1097-06-P04; 
2. navýšení příspěvku na provoz pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
dle přílohy č. 1097-06-P02; 
3. změnu závazných ukazatelů související s poskytnutím  dotací z Úřadu práce a 
ESF pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví dle přílohy č. 1097-06-P02; 
4. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady  u 
příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví dle přlohy č. 1097-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1079/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o partnerství č. D/1639/2006/STR a 
D/1636/2006/STR uzavřeným mezi Zlínským krajem a: 
1. Institutem pro regionální spolupráci, o. s. Brno, IČ 26657341, se sídlem 
Koutného 3, 628 00  Brno, dle přílohy č. 1162-06-P01; 
2. Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, IČ 45659176, se sídlem 
nám. Míru 64, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 1162-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1080/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o partnerství č. D/1882/2006/STR uzavřené 
mezi Zlínským krajem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem 
Štefánikova 2431, 760 01  Zlín ve znění přílohy č. 1163-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1081/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 8,000.000,- Kč 
Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, se sídlem 
Jeremenkova 40 b, 779 00  Olomouc s návratností do 30. 9. 2008, 
2. vzít na vědomí znění smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci mezi 
Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 
75084911, se sídlem Jeremenkova 40 b, 779 00  Olomouc dle přílohy č. 1164-06-
P01. 

 
 



  R26/06 
 
 

19/24 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1082/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3  k rámcové smlouvě č. 18174016 mezi Zlínským krajem a 
společností T-Mobile Czech republic, a.s., IČ 64949681, se sídlem Praha 4, 
Tomíčkova 2144/1, dle přílohy č. 1165-06-P01 a 

 s v ě ř u j e  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele rozhodování o uzavírání dohod o výpůjčce 
SIM karty se zaměstnanci Krajského úřadu,  jejichž předmětem bude úprava 
vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s předáním SIM karty 
zaměstnanci, zejména přistoupení zaměstnance k závazku Zlínského kraje zaplatit 
telekomunikační a jiné úhrady v souvislosti s užíváním předané SIM karty.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1083/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 4 a č. 5 k Rámcové smlouvě č. 18174016 uzavřené mezi 
Zlínským krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4 ve znění příloh č. 1166-06-P01 a č. 1166-06-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše odsouhlasením zařazení subjektu mezi 
oprávněné osoby dle Rámcové smlouvy č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, formou kontrasignace 
formuláře "Souhlas s předáváním provozních údajů". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1084/R26/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0116/2006 - neinvestiční dotace z Ministerstva financí 
na financování výdajů vzniklých v souvislosti s plněním povinností podle zákona č. 
359/1999 Sb., a posílení oblasti pořizovatelská činnost dle přílohy č. 1167-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1085/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0304/Z11/06 ze dne 22. 3. 
2006, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí půjčky z rozpočtu Zlínského kraje 
Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 00851582, ve výši 5.100 tis. Kč a 
Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, ve výši 4.900 tis. Kč; 
 
II. schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0088/2006 - poskytnutí investičních a neinvestičních 
dotací nemocnicím Zlínského kraje a úhradu oprav majetku Zlínského kraje 
pronajatého nemocnicím nad rámec běžné údržby dle přílohy č. 1168-06-P01; 



  R26/06 
 
 

20/24 

2. poskytnutí příspěvku na provoz Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 
00851582, ve výši 6,000.000,- Kč; 
3. poskytnutí investiční dotace: 
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, v celkové výši 8,427.000,- Kč 
na přístroje zdravotnické techniky v členění: 
- monitorovací systém - ARO, JIP ve výši 5,998.000,- Kč, 
- systém EEG, systém EMG/EP s magnetickým stimulátorem ve výši 1,937.000,- 
Kč, 
-  nemocniční lůžka Hill-Rom ve výši 492.000,- Kč; 
 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, v celkové výši  8,178.000,- Kč na 
přístroje zdravotnické techniky v členění: 
- endoskopický systém ve výši 733.000,- Kč, 
- automat na zpracování mikrotitračních destiček - EVOLIS ve výši 1,263.000,- Kč, 
- keratorefraktometr ve výši 210.000,- Kč, 
- sítnicová kamera ve výši 1,092.000,- Kč, 
- narkotizační přístroj Datex-Ohmeda Aespire 7900 ve výši 986.000,- Kč, 
- rtg přístroj - radiodiagnostické oddělení ve výši 2,045.000,- Kč, 
- videobronchoskopický systém se dvěma videoendoskopy ve výši 745.000,- Kč, 
- hematologický analyzátor ve výši 840.000,- Kč, 
- systém pro endoresekci ve výši 264.000,- Kč; 
 
c) Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, ve výši 3,462.000,- Kč na pořízení 
extrakorporálního lithotryptoru 
 
4. kompenzaci nákladů na opravy majetku Zlínského kraje provedené 
nemocnicemi v roce 2006 nad rámec běžné údržby: 
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915 ve výši 1,988.834,- Kč dle 
přílohy č. 1168-06-P02, 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, ve výši 1,106.617,- Kč dle přílohy č. 
1168-06-P03, 
c) Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, ve výši 11,759.946,- Kč dle přílohy 
č. 1168-06-P04; 
 
5. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, ve výši 8,607.000,- Kč na pokrytí 
nákladů spojených se zahájením činností v rámci traumatologického centra nad 
rámec úhrad od zdravotních pojišťoven dle přílohy č. 1168-06-P05, 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, ve výši 3,915.000,- Kč na provoz 
krajského detoxikačního centra dle přílohy č. 1168-06-P06 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s realizací technického zhodnocení majetku Zlínského kraje a jeho odepisováním 
po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, v 
celkové výši 2,261.082,- Kč dle přílohy č. 1168-06-P07 a  

 u k l á d á  

 Ing. Bronislavu Fuksovi, členovi rady, zpracovat v termínu do 31.1.2007: 
1. analýzu detoxikačního centra v Kroměřížské nemocnici a. s. a zabezpečit 
úhradu této služby z prostředků všeobecného zdravotního pojištění pro rok 2007; 
 
2. analýzu ve věci způsobu provozování a zabezpečení financování Lékařské 
služby první pomoci v roce 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R26/06 
 
 

21/24 

1086/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu nemovitostí uzavřených mezi Zlínským 
krajem a: 
a) Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 
55, IČ 27660532, dle přílohy č. 1169-06-P01; 
b) Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75, IČ 27661989, dle přílohy č. 1169-06-P02; 
c) Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, IČ 27660915, dle přílohy č. 1169-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1087/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr převodu nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje, a to: 
- objekt k bydlení č. p. 3883 na pozemku p. č. st. 5972 včetně všech součástí a 
příslušenství, 
- p. č. st. 5972, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 820/8, zahrada, 
- p. č. 820/9, zahrada, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž 
formou výběrového řízení dle přílohy č. 1170-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1088/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas s vyřazením nemovitého majetku ve 
vlastnictví kraje spočívajícím v odstranění staveb: 
- jiné stavby bez čp/če na pozemku p. č. st. 506, 
- jiné stavby bez čp/če na pozemku p. č. st. 510, 
- jiné stavby bez čp/če na pozemku p. č. st. 512, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1089/R26/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí dotace z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v roce 2006 pro příspěvkové organizace a pro soukromé 
školy a školská zařízení v rozpisu dle příloh č. 1172-06-P01 až č. 1172-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1090/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o stavu přípravy studijního pobytu v Irsku 2007  dle přílohy č. 1173-06-P01 
a 



  R26/06 
 
 

22/24 

 s c h v a l u j e  

 termíny studijních pobytů IRSKO 2007 dle přílohy č. 1173-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci studijních pobytů IRSKO 
2007 dle přílohy č. 1173-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1091/R26/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci poptávkového řízení na 
realizaci zakázky "Lektorská a konzultační činnost v rámci podpory přípravy 
projektů cílové skupiny organizací zřizovaných Zlínským krajem za účelem využití 
prostředků z evropských strukturálních fondů v období 2007 - 2013" a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Lektorská a konzultační činnost v rámci podpory přípravy 
projektů cílové skupiny organizací zřizovaných Zlínským krajem za účelem využití 
prostředků z evropských strukturálních fondů v období 2007 - 2013" uchazeči 
společnosti 4Euro Partners s. r. o. Valašské Meziříčí, IČ 25853368; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností 4Euro Partners s. r. 
o. IČ 25853368, se sídlem Luční 1339, 757 01 Valašské Meziříčí, ve znění přílohy 
č. 1120-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1092/R26/06 s o u h l a s í  

 1. s postupem prací na zpracování a přípravě Akčních plánů a integrovaných 
rozvojových strategií cestovního ruchu dle přílohy č. 1124-P01-06; 
2. s výzvou k předkládání nabídek na projektové partnerství na Zpracování 
akčního plánu rozvoje cestovního ruchu pro turistickou oblast Slovácko, 
Kroměřížsko, Valašsko a Zlínsko dle příloh č. 1124-P02-06 až č. 1124-P05-06 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. zajistit vyhlášení výzev pro projektového partnera na projektové partnerství na 
Zpracování akčního plánu rozvoje cestovního ruchu pro turistickou oblast 
Slovácko, Kroměřížsko, Vsetínsko a Zlínsko dle příloh č. 1124-P02-06 až č. 1124-
P05-06 v termínu do 12. 12. 2006; 
 
2. zajistit zpracování integrovaných rozvojových strategií rozvoje cestovního ruchu 
pro oblasti - Luhačovicka, Rožnovska a Hornovsacka pro předložení integrovaných 
projektů v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava v 
termínu do 15. 4. 2007; 
 
3. předložit zprávu Radě Zlínského kraje o průběhu zpracování integrovaných 
rozvojových strategií rozvoje cestovního ruchu pro oblasti - Luhačovicka, 
Rožnovska a Hornovsacka nejpozději do 15. 5. 2007. 



  R26/06 
 
 

23/24 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1093/R26/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci na projektu "Společná 
propagace turistických oblastí Zlínského kraje" ve znění dle přílohy č. 1126-06-P01 
mezi Zlínským krajem a partnery:  
a) Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, se sídlem Velké náměstí 50/45, 767 
01 Kroměříž, IČ 60575654, 
b) Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, se sídlem Masarykovo 
nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68731841, 
c) Sdružení Hornovsacká dráha, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, 
IČ 67728189, 
d) Svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko, se sídlem Náměstí 7, 
757 38 Valašské Meziříčí, IČ 70956545, 
e) Sdružení Mikroregion Rožnovsko, se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 
Rožnov p. R., IČ 70238642, 
f) Sdružení obcí Hornolidečska, se sídlem Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč, IČ 
62334743, 
g) Statutární město Zlín, se sídlem Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, 
h) Mikroregion Luhačovské Zálesí, se sídlem Náměstí 28. října 543, 763 26 
Luhačovice, IČ 70287201; 
 
2. uzavření Smluv o poskytnutí oprávnění tvořících součásti licencí a podlicencí k 
užití díla mezi Zlínským krajem a partnery: 
a) Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, se sídlem Velké náměstí 50/45, 767 
01 Kroměříž, IČ 60575654, ve znění přílohy č. 1126-06-P02, 
b) Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, se sídlem Masarykovo 
nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68731841, ve znění přílohy č. 1126-06-P03, 
c) Sdružení Hornovsacká dráha, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, 
IČ 67728189, ve znění přílohy č. 1126-06-P04, 
d) Svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko, se sídlem Náměstí 7, 
757 38 Valašské Meziříčí, IČ 70956545, ve znění přílohy č. 1126-06-P05, 
e) Sdružení Mikroregion Rožnovsko, se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 
Rožnov p. R., IČ 70238642, ve znění přílohy č. 1126-06-P06, 
f) Sdružení obcí Hornolidečska, se sídlem Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč, IČ 
62334743, ve znění přílohy č. 1126-06-P07, 
g) Statutární město Zlín, se sídlem Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, ve 
znění přílohy č. 1126-06-P08, 
h) Mikroregion Luhačovské Zálesí, se sídlem Náměstí 28. října 543, 763 26 
Luhačovice, IČ 70287201, ve znění přílohy č. 1126-06-P09. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1094/R26/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 0/0428/06/KŘ 
a úhradě služeb spojených s jejím užíváním mezi  Zlínským krajem a Energetickou 
agenturou Zlínského kraje, o. p. s, IČ 27688313, v budově č. 22 ve znění přílohy č. 
1174-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu 
nebytových prostor č. 0/0428/06/KŘ a úhradě služeb spojených s jejím užíváním 
mezi  Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s, IČ 



  R26/06 
 
 

24/24 

27688313, v budově č. 22 ve znění přílohy č. 1174-06-P01 do 5. 2. 2007 k 
podpisu. 

 
 
 
Zlín 11. 12. 2006 
 
 
 


